关于组织申请安徽省2015年科技计划项目的通知
各市科技局，广德、宿松县科技局，各有关单位：

根据省“十二五“科技发展规划和省科技计划项目管理办法要求，经研究，现将2015年省科技计划项目申请的有关事项通知如下：

一、总体要求

由项目归口管理部门统一组织，请按照各类科技计划申请要求，加强学习宣传，规范标准程序，认真审核把关，严肃工作纪律，做到标准公开、办法公开、程序公开、过程公开，客观公正地遴选项目。

二、申请渠道

申请单位登录省科技厅网站，进入“省科技计划项目申报系统”，选择相应计划类别，根据各自申请要求,按系统提示填写相关信息，上传证明材料。本申报系统与省财政涉企项目资金管理信息系统相连相通，最终立项需通过涉企系统审核。9月30日18点准时关闭申报系统。

三、申报材料和时间

归口管理部门网上审核，申请单位在线打印申报书，与相关证明材料装订成册，送归口管理部门。证明材料由申请单位自主选择，要与申请项目密切相关，少而精。归口管理部门在门户网站公示5天，统一出具公函并附申请项目清单，一式2份，连同项目申请材料，一式4份，于9月30日前送（寄）合肥市马鞍山路509号省政务中心科技厅窗口，邮编 230001。

四、其它事项

1、符合多个计划项目申请条件的企事业单位，原则上只能申请一个项目（有多个分配名额的单位除外）。不接受个人申请。

2、项目主持人应具有高级职称，年龄原则上不超过57周岁，身体健康，为主持单位在编在职人员。

3、一个项目仅限一个承担单位和一个项目主持人，一个主持人不得同时主持两个项目，在研项目主持人不得作为主持人申请。

4、列入省科研诚信数据库负面清单的单位，此次不得申请。

5、项目研发起始时间为2015年1月1日。

五、业务咨询

网络支持：杨晓辉（0551-62654951）

监督电话：陈宁伟（0551-62678602）

科技厅窗口：奚海兵（0551-62999803）

特此通知。